様式第25号（第28条関係）

飛島村排水設備工事責任技術者登録証再交付申請書

年  月  日

 飛島村長       様

            申請者 住所

氏名           印

電話番号

 飛島村農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第28条第3項の規定に

より、次のとおり飛島村排水設備工事責任技術者登録証の再交付を申請します。

登 録 番 号      第     号

所 属

指 定

業 者

氏      名

（名称及び代表者氏名）

住      所

（所  在  地）

事 業 所 所 在 地

再 交 付 の 事 由

添 付 書 類

１ 写真（申請前３月以内に撮影した上半身のもの、縦

30mm、横25mm）

２ 飛島村排水設備工事責任技術者登録証（汚損した場

合）

備考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

２ 紛失した飛島村排水設備工事責任技術者登録証が発見されたときは、直ちに届け出

ること。